
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  03. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 04 Фебруар 2022. ГОДИНЕ

На основу чланова 32. и 66. Закона  о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07,  83/14-
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана
46. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник
РС“ број 72/09, 81/09–исправка,  64/10-УС, 24/11,  121/12,
42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 83/18,  31/19,
37/19-др.закон, 9/20 и 52/21),  Плана генералне регулације
Комплекси  посебне  намене  (Целина  11)  у  Панчеву
(„Службени лист града Панчева“ број 35/12, 10/14-исправка
и  3/21),  члана  1.  Одлуке  о  овлашћењу  помоћника
Градоначелника  града  Панчева  у  области  урбанизма  и
помоћника Градоначелника града  Панчева за  економски
развој  за  покретање  иницијатива  за  израду  планских
докумената и њихових измена и допуна за град Панчево
(„Службени лист града Панчева“ бр. 32/12) уз прибављено
Мишљење Комисије за планове од 1.02.2022. године.  и
чланова 39. и 98. став 1. Стаута града Панчева („Службени
лист града  Панчева“  број  25/15-пречишћен текст,  12/16,
8/19, 16/19 и 2/21) Скупштина града Панчева на седници
одржаној дана 04.02.2022. године,  донела је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА
ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОДРУЧЈЕ
СЕВЕРНЕ ИНДУСТРИЈСКО-ПОСЛОВНО-

ПРОИЗВОДНЕ ЗОНЕ 2 У ПАНЧЕВУ

I НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 1.

Приступа се Изменама и допунама Плана детаљне
регулације  за  подручје  Северне  индустријско-пословно-
производне зоне 2 у Панчеву («Сл. лист града Панчева” бр.
28/19 и 71/20) ( у даљем тексту: Измене и допуне плана).

II  РАЗЛОГ  И  ПРЕДМЕТ  ИЗМЕНЕ  И  ДОПУНЕ
ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 2.

Разлог  за  израду  Измена  и  допуна  плана  је
дефинисање  урбанистичких  параметара  грађења  који  се
односе на проценат заузетости и стварање планског основа
за изградњу објекта за боравак деце у оквиру наведене зоне,
ради унапређење  постојећих  и  увођење  нових  садржаја
радне зоне, у складу са Законом о планирању и изградњи

(„Службени гласник РС“ број 72/09, 81/09–исправка, 64/10-
УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14,
145/14, 83/18,  31/19, 37/19-др.закон, 9/20 и 52/21).

III  ОКВИРНЕ  ГРАНИЦЕ  ОБУХВАТА  ИЗМЕНЕ  И
ДОПУНЕ ПЛАНА

Члан 3.

Измене и допуне Плана обухватају простор који је
у  оквиру  граница  обухвата  основног  Плана  детаљне
регулације  за  подручје  Северне  индустријско-пословно-
производне  зоне  2  у  Панчеву.  Површина  простора
обухваћеног  Изменом  и  допуном  плана  је  иста  као  у
основном Плану и износи око 26,3 ха.

Саставни део ове Одлуке је  и графички приказ
оквирне границе обухвата планског подручја.

IV  УСЛОВИ  И  СМЕРНИЦЕ  ПЛАНСКИХ
ДОКУМЕНАТА ВИШЕГ РЕДА И СПИСАК ПОДЛОГА

Члан 4.

Плански основ за израду Измена и допуна плана је
План  генералне  регулације  комплекси  посебне  намене
(Целина  11) у Панчеву („Сл.лист града Панчева“ бр. 35/12,
10/14-исправка и 3/21), (у даљем тексту: ПГР) као плански
документ вишег реда, који даје основу за Измену и допуну
постојећег Плана детаљне регулације за подручје Северне
индустријско-пословно-производне зоне 2 у Панчеву.

За израду Измена и допуна плана, неопходно је
обезбедити  оригиналне  ажурне  геодетске  подлоге,
катастарско-топографски  план,  копије  плана  подземних
водова,  копије  плана  парцела  и  изводе  из  листа
непокретности.

V  НАЧЕЛА  ПЛАНИРАЊА,  КОРИШЋЕЊА,
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА

Члан 5.

Основно начело планирања, коришћења, уређења
и заштите предметног простора при изменама и допунама
је задржавање основне намене дефинисане ПГР-ом као и
задржавање формираних урбаних целина које су претежно
изграђене и завршене.



Страна 2- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године 

Приликом израде Измена и допуна плана мора
се водити рачуна о степену реализације важећег плана у
предметном простору као урбане целине.

VI   ВИЗИЈА  И  ЦИЉ  ИЗРАДЕ  ИЗМЕНА   И
ДОПУНА ПЛАНА

Члан 6.

Циљ  израде  Измена  и  допуна  Плана  је
унапређење постојећих и увођење нових садржаја радне
зоне, као и преиспитивање урбанистичких параметара
који би утицали како на квалитет рада и боравка у зони
тако и на квалитет самог процеса производње

VII  КОНЦЕПТУАЛНИ  ОКВИР  ПЛАНИРАЊА  СА
ПРЕДЛОГОМ  ОСНОВНИХ  НАМЕНА  ПРОСТОРА
И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА

Члан 7.

Концептуални  оквир  планирања,  уређења  и
заштите  планског  подручја  обухваћеног  Изменама  и
допунама плана се не мења у односу на ПГР.  

Израдом Измена и допуна плана ће се углавном
задржати садашњи, већ формирани просторни оквир.
Изменама и допунама плана је неопходно ускладити и
преиспитати  постојећа  планска  решења  из  основног
Плана.

VIII НАЧИН ФИНАНСИРАЊА, НОСИЛАЦ ИЗРАДЕ
И  РОК ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА

Члан 8.

Рок за  израду  Измена и допуна плана је  240
дана од  дана  доношења  Одлуке.

Члан 9.

Носилац израде Измена и допуна плана је град
Панчево  путем  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске, стамбено-комуналне послове и саобраћај
Градске управе града Панчева.

Израђивач  Измена  и  допуна  Плана  је  Јавно
предузеће „Урбанизам“ Панчево.

Члан 10.  

Обавезује  се ЈП „Урбанизам“ Панчево да са
подносиоцем иницијативе ''Brose'' доо Београд, закључи
уговор ради обезбеђивања средстава за  финансирање
израде Измена и допуна плана.

Оквирна  процена  финансијских  средстава  за
израду  Измена  и  допуна  плана  износи  1.323.309,81
динар са ПДВ-ом.  

IX  МЕСТО И НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ
УВИДА

Члан 11.

После доношења одлуке о изради Измена и
допуна  Плана  организује  се  рани  јавни  увид  ради
упознавања  јавности  (правних  и  физичких  лица)  са
општим циљевима и сврхом израде Измена и допуна
плана, могућим решењима за развој просторне целине,

могућим решењима за урбану обнову, као и ефектима
планирања.

Рани  јавни  увид  оглашава  се  у  средствима
јавног  информисања  и  у  електронском облику  и  на
интернет страници града Панчева и траје 15 дана од
дана објављивања. 

Члан 12.

Пре излагања Измена и допуна Плана на јавни
увид,  нацрт  планског  документа  подлеже  стручној
контроли, коју врши Комисија за планове, која обухвата
проверу усклађености  планског документа са планским
документом  ширег  подручја,  одлуком  о  изради
планског документа, Законом о планирању и изградњи,
Правилником којим се  регулише садржина,  начин и
поступак  израде  докумената  просторног  и
урбанистичког планирања, стандардима и нормативима
и  проверу оправданости планског решења.

Након  извршене  стручне  контроле,  нацрт
Измена  и  допуна  плана  се  излаже  на  јавни  увид  у
трајању од 30 дана.

Нацрт Измена и допуна плана се излаже на
јавни увид у просторијама Секретаријата за урбанизам,
грађевинске, стамбено-комуналне послове и саобраћај
Градске  управе  града  Панчева  које  буду  означене  у
огласу који ће бити објављен у дневном и локалном
недељном листу,  као  и  у   електронском  облику  на
интернет страници града Панчева.

Члан 13.

О  извршеном   јавном  увиду  планског
документа,  надлежни  орган,  односно  Комисија  за
планове, сачињава извештај о обављеном јавном увиду,
са свим  примедбама и одлукама по свакој примедби.  

Извештај   о  обављеном   јавном  увиду,
доставља се носиоцу израде планског документа, који је
дужан да у року од 30 дана од дана доставе извештаја
поступи по одлукама из  предметног извештаја.  

Предлог Измена и допуна плана, уз извештај о
обављеном јавном увиду Комисије за планове, који је
саставни део  образложења  Измена и  допуна плана,
доставља се Скупштини града Панчева на доношење.

X  ОДЛУКА  О  НЕПРИСТУПАЊУ  ИЗРАДИ
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА

Члан 14.

Не  приступа  се  изради  Стратешке  процене
утицаја Измена и допуна Плана детаљне регулације  за
подручје  Северне  индустријско-пословно-производне
зоне 2 у Панчеву на животну средину.

Саставни  део  ове  Одлуке  је  Одлука  о
неприступању  изради  стратешке  процене  утицаја
Измена и допуна Плана детаљне регулације за подручје
Северне  индустријско-пословно-производне  зоне  2  у
Панчеву на животну средину („Сл. лист града Панчева“
бр. 1/22).



Страна 3- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године 

XI ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ

Члан 15.

Саставни  део  Одлуке  о  Изменама и допунама
плана  детаљне  регулације   за  подручје  Северне
индустријско-пословно-производне  зоне  2  у  Панчеву
јесте  графички  приказ  оквирне  границе  обухвата
планског  подручја.

Члан 16.

Измене  и  допуне  плана  ће  бити израђене  у
најмање 6 (шест) примерка у аналогном облику и  9
(девет) примерака у дигиталном облику.

Члан 17.

Ова  одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022.         

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                        
 Тигран Киш

Оквирна граница Измена и допуна Плана детаљне регулације за подручје северне
индустријско-пословно-производне зоне 2 у Панчеву

На основу чланова 32. и 66. Закона  о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-
др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон),
члана 27. став 10. Закона о јавној својини („Сл. гласник
РС” бр. 72/11, 88/13, 105/14, 104/16-др. закон, 108/16,

113/17, 95/18 и 153/20), члана 17. Закона о безбедности
саобраћаја на путевима („Сл. гласник РС“ 41/09, 53/10,
101/11, 32/13-одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 -
одлука УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и
128/20 - др. закон) и чланова 39. и 98. став 1. Статута



Страна 4- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године 

града Панчева („Службени лист града Панчева“ број
25/15  -  пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној дана
04.02. 2022. године,  донела је

ОДЛУКУ 
О  ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ   СТВАРИ У

ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ГРАДА ПАНЧЕВА
РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ, МИНИСТАРСТВУ
УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, ДИРЕКЦИЈИ

ПОЛИЦИЈЕ, ПОЛИЦИЈСКОЈ УПРАВИ
ПАНЧЕВО 

Члан 1.

Овом  одлуком  регулише  се  давање  на
коришћење  ствари  у  јавној  својини   града  Панчева
Републици  Србији,  Министарству  унутрашњих
послова,  Дирекцији  полиције,  Полицијској  управи
Панчево и то камера за детекцију саобраћаја  система за
мерење  брзине  возила  који  се  састоји  од
мултифункционалног уређаја за мерење брзине кретања
возила  8М ЦЦД ЦЦД сензор високе  резолуције   (2
комада) , инфрацрвене ИР (ЛЕД) лампа (2 комада)  и
ормана за смештај опреме (2 комада) који се налазе на
раскрсници  улица  Милоша  Требињца  и  Првомајске
улице.

Након  истека  гарантног  рока,  средства  за
одржавања ствари из  овог члана   биће обезбеђена из
буџета града Панчева.

Члан  2. 

Ствари  из  члана  1.  става  1.  прибављене  су
путем  Уговора  о  набавци    камера  за  детекцију
саобраћаја  број  XI-13-404-252/2020  од  02.09.2021.
године

Члан  3. 

Град  Панчево  и  Република  Србија
Министарство  унутрашњих  послова  –   Дирекција
полиције,  Полицијска  управа  Панчево  закључиће
уговор којим ће се ближе регулисати међусобна права и
обавезе о давању на коришћење ствари из члана 1. става
1. ове одлуке.

Уговор  из  става  1.  овог  члана  у  име  Града
Панчева потписаће Градоначелник града Панчева.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од
дана објављивања у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
                                 Тигран Киш

На основу чланова  32. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-

др.закон,  101/16-др.закон,47/18  и  111/21-др.закон)  ,
члана  92.  став  4.  Закона  о  буџетском  систему
(„Службени  гласник  Републике  Србије“  број:  54/09,
73/10,  101/10,  101/11,  93/12,  62/13,  63/13-исправка,
108/13, 142/14, 68/15-др.закон , 103/15, 99/16 , 113/17,
95/18,  31/19,  72/19,149/20,118/21  и  118/21-др.закон)  и
чланова  39.  и  98.став  1  Статута  града  Панчева
(“Службени лист града Панчева” број 25/15-пречишћен
текст, 12/16, 8/19,16/19 и 2/21 ) и Сагласности Државне
ревизорске  институције  Број:037-199/2022-04  од
19.01.2022.године,  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана  04.02. 2022. године донела је

ОДЛУКУ
О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА

ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ
ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ГРАДА

ПАНЧЕВА ЗА 2021.ГОДИНУ

I
Екстерну  ревизију  Завршног  рачуна  буџета

града  Панчева  за  2021.годину,  обавиће  лице  које
испуњава  услове  за  обављање  послова  ревизије
финансијских извештаја  прописане законом којим се
уређује рачуноводство и ревизија .

За набавку услуге ревизије Завршног рачуна
буџета  града  Панчева  за  2021.годину  спровешће се
поступак у  складу са Законом о јавним набавкама.

П
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од

дана објављивања у „Службеном листу града Панчева.“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-
др.закон,101/16-др.закон , 47/18 и 111/2021 -др.закон),
члана 4. тачка 7. подтачка 1., члана 7. став 1. и члана 12.
Законом о јавно-приватном партнерству и концесијама
(„Сл.гласник РС“ број 88/11, 15/16 и 104/16), члана 3.
тачка  14.  Закона  о  комуналним  делатностима
(„Сл.гласник РС“ број 88/11, 104/16 и 95/18) и чланова
39. и 98. став 1. Статута града Панчева („Службени лист
града Панчева“ број 25/15- пречишћен текст, 12/16, 8/19,
16/19 и 2/21),  Скупштина града Панчева на седници
одржаној дана 04.02. 2022. године, донела је



Страна 5- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године 

ОДЛУКУ
о спровођењу поступка јавно-приватног

партнерства, са елементима концесије, за
реализацију пројекта пружања услуга
сузбијања комараца, крпеља и других

штетних организама на територији града
Панчева

Члан 1.

Овом oдлуком се уређују услови, начин, израда
и предлагање јавно-приватног партнерства у поступку
јавно-приватног партнерства, са елементима концесије,
за  реализацију  пројекта  пружањa  услуга  сузбијања
комараца,  крпеља  и  других  штетних  организама  на
територији града Панчева ( у даљем тексту:ЈПП)

Члан 2.

Поступак реализације пројекта спроводиће се у
складу са  Законом о  јавно-приватном партнерству и
концесијама  ("Сл.гласник  РС  "  број  88/11,  15/16  и
104/16)  (у даљем тексту: Закон).

Члан 3.

Град Панчево спровешће поступак јавне набаве
за набавку консултантских услуга за припрему предлога
пројекта јавног приватног партнерства.

Члан 4.

Град Панчево,  као  јавно тело,   дужан је  да
изради Предлог пројекта јавно-приватног партнерства и
да након израде исти достави на сагласност Комисији за
Јавно приватно партнерство.

Члан 5.

Надлежни  орган  за  одлучивање  и  давање
сагласности  на  предлог  пројекта  донеће  одлуку  у
законом предвиђеном року.

Члан 6.

Град Панчево донеће одлуку о покретању јавне
набавке за избор најповољнијег приватног партнера у
складу са поступком јасно дефинисаним законом.

Члан 7.

Потписивање  уговора  о  јавном  приватном
партнерству  може се извршити и на основу ове одлуке
по претходно спроведеном поступку у смислу закона и
евидентирања у надлежном Регистру.

Члан 8.

Ова одлука  биће основ да град Панчево може
са надлежним институцијама и органима спроводити
цео поступак из Закона, као и да у својим актима код
надлежних институција може ускладити оснивачки акт
у  правцу  реализације   поступка   јавно-приватног
партнерства.

Члан 9.

Овлашћује се Градоначелник града Панчева, да
у име и за рачун града Панчева, образује Пројектни тим

за  сачињавање  Предлога  пројекта  јавно-приватног
партнерства,  израду  конкурсне  документације  и  да
предузме  све  неопходне  радње  ради  реализације
пројекта из члана 1 ове одлуке, у складу са законом и
подзаконским  прописима  којима  се  ближе  уређује
област из које је предмет предложеног пројекта и овом
одлуком.

Члан 10.

На  све  што  овом  одлуком  није  прецизно
дефинисано примењиваће се Закон о јавно-приватном
партнерству  и  концесијама,  Закон  о  локалној
самоуправи, Закон о комуналним делатностима, Закон о
јавној својини и остали закони и  подзаконски акти.

Члан 11.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у “Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                           
СКУПШТИНА ГРАДА                                                                        
Број:II-04-06-5/2022-1                                                                                   
Панчево,  04.02. 2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.закон и 101/2016-др.закон, 47/18  и 111/21-др.закон),
члана  22.и  59.  Закона  о  јавним  предузећима  („Сл.
гласник РС“ број 15/16 и 88/19 ) и чланова 39. и  98. став
1   Статута  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева, број 25/15-пречишћен текст и 12/16, 8/19,16/19
и 2/21), Скупштина града Панчева на седници одржаној
04.02. 2022..године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ЗЕЛЕНИЛО“

ПАНЧЕВО БРОЈ :92-2240/34-6 ОД
14.12.2021.ГОДИНЕ КОЈОМ СЕ ДОНОСИ

СРЕДЊОРОЧНИ ПЛАН ПОСЛОВАЊА
ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПЕРИОД 2022-2026.

ГОДИНА

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
„Зеленило“ Панчево, број: 92-2240/34-6 од 14.12.2021.
године којом се доноси Средњорочни план пословања
предузећа за период 2022-2026.година, који је саставни
део овог Закључка.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа  „Зеленило“ Панчево из



Страна 6- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године 

тачке  I  овог закључка, објавити у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 54. Статута ЈКП „Зеленило“
Панчево ( „Службени лист града Панчева број 11/2017 –
пречишћен текст),  Надзорни одбор Предузећа на 34.
телефонској  седници одржаној дана 14.12.2021. године,
једногласно је донео следећу

ОДЛУКУ

Доноси  се  Средњорочни  план  пословања
предузећа за период од 2022-2026. године у тексту како
је дат и чини саставни део ове одлуке.

За реализацију ове одлуке задужује се Сектор
економско - финансијских послова.

Образложење

Директор  ЈКП „  Зеленило“ Панчево  Данило
Бјелица  образложио је Средњорочни план пословања
Предузећа  за  период  од  2022-2026.  године  са
финансијским планом заведен под бројем 92- 1976 од
14.12.2021.  године.  Како  је  Средњорочни  план
пословања  Предузећа за период од 2022-2026. године  у
складу са чланом 22 став 1 тачка 1 и чланом 59.  Закона
о  јавним  предузећима  (“Службени  гласник  РС”  бр.
15/16 и 88/19), Надзорни одбор Предузећа једногласно
је донео одлуку као у диспозитуву.

за  Надзорни одбор
ЈКП ,,Зеленило'' Панчево

 ЖењаМаринковић

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14
- др. закон, 101/16 – др. закон,  47/18 и 111/21 - др закон),
члана  22.  и  59.  Закона  о  јавним  предузећима
("Службени гласник РС"  број 15/16 и 88/19), чланова
39. и 98., став 1. Статута града Панчева ("Службени лист
града Панчева", број 25/15 - пречишћен текст,  12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева,  на
седници одржаној  04.02.2022. године, донела је 

ЗАКЉУЧАК
о давању сагласности на одлуку

надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа "БНС" Банатско Ново Село

број 04/22 од 27.01.2022. године којом је
донет Средњорочни план пословне

стратегије и развоја Јавног комуналног
предузећа "БНС" Банатско Ново Село за
период 2022.-2027. године број 03/22 од

27.01.2022. године

I
ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Одлуку  Надзорног

одбора Јавног комуналног предузећа "БНС" Банатско
Ново Село, број: 04/22 од 27.01.2022. године, којом је
донет Средњорочни план пословне стратегије и развоја
Јавног  комуналног  предузећа  "БНС"  Банатско  Ново
Село  за  период  2022.-2027.  године,  број:  03/22  од
27.01.2022. године, који је саставни део овог закључка.

II
Овај закључак са Одлуком Надзорног одбора

Јавног  комуналног  предузећа  "БНС"  Банатско  Ново
Село из тачке I овог закључка, објавити у "Службеном
листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022.   

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 22. и члана 59. закона о јавним
предузећима („Сл. гласник РС“, број 15/16), а у складу
са  чланом  42  статута  ЈКП  „БНС“  („Сл.  лист  града
Панчева“,  бр.  19/14),  надзорни  одбор  је  на  седници
одржаној 27.01.2022. године, једногласно донео 

ОДЛУКУ

Доноси  се  средњорочни  план  пословне
стратегије и развоја јавно комуналног предузећа „БНС“
Банатско Ново Село за период 2022. – 2027. године, који
је  предложио  директор  предузећа.  Саставни  део  ове
одлуке је је документ „ Средњорочни план пословне
стратегије и развоја јавно комуналног предузећа БНС
Банатско Ново Село за период 2022. – 2027. године“,
заведен под бројем 03/22 од 27.01.2022. године. 

ЈКП „БНС“
НАДЗОРНИ ОДБОР
Дана:27.01.2022.
Број:  04 /22

Председник Надзорног одбора
____________________

     Симеонов Јована



Страна 7- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године 

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14
- др. закон, 101/16 – др. закон,  47/18 и 111/21 - др закон),
члана  22.  и  59.  Закона  о  јавним  предузећима
("Службени гласник РС"  број 15/16 и 88/19), чланова
39. и 98., став 1. Статута града Панчева ("Службени лист
града Панчева", број 25/15 - пречишћен текст,  12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева,  на
седници одржаној 04.02. 2022. године, донела је 

ЗАКЉУЧАК
о давању сагласности на одлуку

надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа "Комбрест" Банатски

Брестовац број 11/22 од 25.01.2022. године
којом је донет Средњорочни план

пословне стратегије и развоја Јавног
комуналног предузећа "Комбрест"

Банатски Брестовац 2022-2027. године
број 9/22 од 24.01.2022. године 

I
ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Одлуку  Надзорног

одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Комбрест"
Банатски Брестовац, број: 11/22 од 25.01.2022. године,
којом је донет Средњорочни план пословне стратегије и
развоја  Јавног  комуналног  предузећа  "Комбрест"
Банатски Брестовац  2022-2027.  године,  број:  9/22  од
24.01.2022. године, који је саставни део овог закључка.

II
Овај закључак са Одлуком Надзорног одбора

Јавног  комуналног  предузећа  "Комбрест"  Банатски
Брестовац  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022.  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
  Тигран Киш

На основу члана 22. став 1.тачка 2. Закона о
јавним  предузећима  („Сл.гласник  РС“,  број  15/16  и
88/19) и члана 42. Статута предузећа, Надзорни одбор је
на   И  (првој)  седници  одржаној  25.01.2022.  године
једногласно донео :

ОДЛУКУ

Доноси  се  “  СРЕДЊОРОЧНИ  ПЛАН
ПОСЛОВНЕ  СТРАТЕГИЈЕ  И  РАЗВОЈА  ЈКП
“КОМБРЕСТ“  БАНАТСКИ  БРЕСТОВАЦ  2022-
2027.ГОДИНЕ“ који је предложио  директор. Саставни
део  ове  одлуке  је  документ  “  Средњорочни  план

пословне  стратегије  и  развоја  ЈКП  “КОМБРЕСТ“
Банатски  Брестовац  2022-2027.године“  заведен  под
бројем 9/22 од 24.01.2022.године.

ЈКП “Комбрест“
Банатски Брестовац
Број: 11/22
Датум:25.01.2022.године

Председник Надзорног Одбора
ЈКП “Комбрест“

 ПетковићМилош

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14
- др. закон, 101/16 – др. закон,  47/18 и 111/21 - др закон),
члана  22.  и  59.  Закона  о  јавним  предузећима
("Службени гласник РС"  број 15/16 и 88/19), чланова
39. и 98., став 1. Статута града Панчева ("Службени лист
града Панчева", број 25/15 - пречишћен текст,  12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева,  на
седници одржаној 04.02.2022. године, донела је 

ЗАКЉУЧАК
о давању сагласности на одлуку

надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа "ВОД-КОМ" Јабука број

1.2/2022 од 19.01.2022. године којом је
усвојен Средњорочни план пословне

стратегије и развоја Јавног комуналног
предузећа "ВОД-КОМ" Јабука за период

од 2022-2027 године

I
ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Одлуку  Надзорног

одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "ВОД-КОМ"
Јабука,  број:  1.2/2022 од 19.01.2022. године,  којом је
усвојен  Средњорочни  план  пословне  стратегије  и
развоја  Јавног  комуналног  предузећа  "ВОД-КОМ"
Јабука за период од 2022-2027 године, који је саставни
део овог закључка.

II
Овај закључак са Одлуком Надзорног одбора

Јавног  комуналног  предузећа  "ВОД-КОМ" Јабука  из
тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022.  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

 
На  основу  члана  22.  Закона  о  јавним

предузећима („Службени гласник РС“ бр.15/16 и 88/19)
и члана 34. Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању
Јавног  комуналног  предузећа  „ВОД-КОМ“  Јабука
(„Службени лист града Панчева“ број 7/14 - пречишћен
текст),  Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа



Страна 8- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године 

„ВОД-КОМ“  Јабука  на  својој  редовној  седници
одржаној дана 19.01.2022.год.донео је следећу:

ОДЛУКУ
о усвајању средњорочог плана  пословне

стратегије и развоја ЈКП „Вод-Ком“
Јабука из Јабуке за период од 2022-2027

године.

ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА    
НАДЗОРНИ ОДБОР
19.01.2022.год.
Број: 1.2/2022          

Председник Надзорног одбора 
ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА 

 Ивана Секулић

На основу члана 29.  став 1.  Закона о јавној
својини  („Сл.  гласник  РС“,  бр.  72/11,  88/13,  105/14,
104/16-др.закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20), чланова
20.,  32.  и  66.  Закона   о  локалној  самоуправи  („Сл.
гласник  РС”  бр.  129/07,  83/14-  др.закон,  101/16-
др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон),  и члана 20. Одлуке о
прибављању и отуђењу непокретности у јавној својини
града  Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева”  бр.  11/21),
чланова 39. и 98.став 1. Статута града Панчева („Сл.
лист града Панчева” бр.25/15-пречишћен текст , 12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној 04.02.2022. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ-
ОБЈЕКАТА СА ПРИПАДАЈУЋИМ

ЗЕМЉИШТЕМ НА КАТАСТАРСКОЈ
ПАРЦЕЛИ БРОЈ 2 К.О. ПАНЧЕВО

I
Отуђују  се  из  јавне  својине  града  Панчева

непокретности на кат.парцели бр.2 K.O.Панчево, и то: 
-објекат-породична стамбена зграда површине

51 м2, 
-објекат-помоћна зграда површине 8 м2, 
-објекат-помоћна зграда површине 12 м2, 
-објекат-помоћна зграда површине 3 м2 и 
-припадајуће земљиште уз објекте у површини

од 405 м2, 
а  што  је  све  уписано  у  лист  непокретности

бр.15120 К.О. Панчево и у складу са планским актом
налази се у зони грађевинског земљишта остале намене-
и  то  претежним  делом  у  пословно-производно-
стамбеној зони, а мањим делом у зони ограничења (зона
забране градње за све комплексе посебне намене и зона
ограничене градње-прибављање услова Министарства
одбране  РС),  а  у  непосредној  близини  зоне
инфраструктурног коридора.

Предметне непокретности, након спроведеног
поступка јавног надметања, отуђују се правном лицу
МАРКО-ПАН  ДОО  ПАНЧЕВО  из  Панчева,  Ул.

Јабучки пут бр.235 а,  као најповољнијем учеснику у
јавном надметању. 

Предметне непокретности отуђују се по цени
од 1.705.499,15 динара, а средства остварена од отуђења
представљају приход буџета града Панчева.

Гарантни износ у висини од 487.285,47 динара,
уплаћен је од стране најповољнијег учесника у јавном
надметању и урачунава се у цену отуђења предметних
непокретности.

Након  правноснажности  овог  решења  и
прибављене  сагласности  Градског  правобранилаштва
града  Панчева  на  предлог  текста  уговора,
Градоначелник  града  Панчева,  у  име  града  Панчева
закључиће  уговор  о  отуђењу  са  правним  лицем
МАРКО-ПАН  ДОО  ПАНЧЕВО  из  Панчева,  Ул.
Јабучки пут бр.235 а.

Обавезује  се  лице  из  претходног  става   да
исплати купопродајну цену у целости, у року од 15 дана
од дана закључења уговора о отуђењу.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Градско  веће  града  Панчева,  дана
22.12.2021.године,  донело  је  Одлуку  о  покретању
поступка  за  отуђење непокретности из  јавне  својине
града  Панчева  и  Закључак  о  давању сагласности на
утврђени текст Јавног огласа за јавно надметање ради
отуђења непокретности, и то:

1.  непокретности  на  кат.парцели  бр.2  К.О.
Панчево коју чине: 

-објекат-породична стамбена зграда површине
51 м2, 

-објекат-помоћна зграда површине 8 м2, 
-објекат-помоћна зграда површине 12 м2, 
-објекат-помоћна зграда површине 3 м2 и 
-припадајуће земљиште уз објекте у површини

од 405 м2 и 

2. непокретности на кат.парцели бр.18260 К.О.
Панчево коју чине:

- објекат – помоћна зграда- магацин површине
765 м2:

- објекат – помоћна зграда површине 46 м2
- објекат – помоћна зграда површине 44 м2
- објекат – помоћна зграда површине 42 м2
- објекат – помоћна зграда површине 43 м2
- објекат – помоћна зграда површине 18 м2
- објекат – помоћна зграда површине 39 м2
- објекат – помоћна зграда површине 16 м2
- објекат – помоћна зграда површине 14 м2
-припадајуће земљиште уз објекте у површини

од  30787 м2
Поводом расписаног огласа за јавно надметање

ради отуђења неизграђеног грађевинског земљишта у
јавној својини града Панчева, објављеног у недељном
листу „Панчевац“, дневном листу „Ало“ и на сајту града
Панчева, Комисија за располагање непокретностима у



Страна 9- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године 

јавној  својини  града  Панчева  (у  даљем  тексту:
Комисија),  дана  25.01.2022.  године,  спровела  је
поступак отуђења наведених непокретности. 

За  непокретности  на  кат.парцели  бр.  2  К.О.
Панчево, са почетном ценом од 1.624.284,90  динара и
лицитационом кораку  у  износу  од  81.214,25  динара,
пристигле су четири пријаве, и то: 

-дана  19.01.2022.године  пријава  Александра
Петровића из Панчева, Ул.Кикиндска бр. 23/13, 

-дана 24.01.2022.године у 08:15 часова, пријава
МАРКО-ПАН  ДОО  ПАНЧЕВО  из  Панчева,  Ул.
Јабучки пут бр.235 а, 

-дана 24.01.2022.године у 12:00 часова, пријава
Марка  Алексића  из  Панчева,  Ул.Бранка  Радичевића
бр.4/24 и  

-дана 24.01.2022.године у 13.55 часова, пријава
Ивана Милосављевића из Београда, Ул.Изворска бр.70   

Комисија  је  читањем  приспелих  пријава
констатовала да су пријаве Александра Петровића из
Панчева,  Ул.Кикиндска бр.  23 и Марка Алексића из
Панчева, Ул.Бранка Радичевића бр.4/24, благовремене,
али непотпуне, те их је као такве одбацила.

Комисија  је  читањем  осталих  приспелих
пријава констатовала да су исте благовремене и потпуне
и након тога приступило се јавном надметању.

Након спроведеног поступка јавног надметања,
Комисија је констатовала да је најповољнија понуда за
предметне  непокретности,  понуда  правног  лица
МАРКО-ПАН  ДОО  ПАНЧЕВО  из  Панчева,  Ул.
Јабучки пут бр.235 а, у износу од 1.705.499,15  динара.

Имајући  у  виду  испуњење  свих  законских
претпоставки,  као  и  услова  прописаних  Одлуком  о
прибављању и отуђењу непокретности у јавној својини
града  Панчева  („Сл.лист  града  Панчева“  бр.11/21),
одлучено је као у диспозитиву.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022.  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 29.  став 1.  Закона о јавној
својини  („Сл.  гласник  РС“,  бр.  72/11,  88/13,  105/14,
104/16-др.закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20), чланова
20.,  32.  и  66.  Закона   о  локалној  самоуправи  („Сл.
гласник  РС”  бр.  129/07,  83/14-  др.закон,  101/16-
др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон),  и члана 20. Одлуке о
прибављању и отуђењу непокретности у јавној својини
града  Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева”  бр.  11/21),
чланова 39. и 98.став 1. Статута града Панчева („Сл.
лист града Панчева” бр.25/15-пречишћен текст , 12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној 04.02.2022. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ-
ОБЈЕКАТА СА ПРИПАДАЈУЋИМ

ЗЕМЉИШТЕМ НА КАТАСТАРСКОЈ
ПАРЦЕЛИ БРОЈ 18260 К.О. ПАНЧЕВО

Отуђују  се  из  јавне  својине  града  Панчева
непокретности на кат.парцели бр.18260 K.O.Панчево, и
то: 

 - објекат – помоћна зграда- магацин површине
765 м2:

- објекат – помоћна зграда површине 46 м2
- објекат – помоћна зграда површине 44 м2
- објекат – помоћна зграда површине 42 м2
- објекат – помоћна зграда површине 43 м2
- објекат – помоћна зграда површине 18 м2
- објекат – помоћна зграда површине 39 м2
- објекат – помоћна зграда површине 16 м2
- објекат – помоћна зграда површине 14 м2
-припадајуће земљиште уз објекте у површини

од  30787 м2,
а  што је  све уписано у Лист непокретности

број 14057 К.О. Панчево и у складу са планским актом
налази се у зони грађевинског земљишта остале намене,
становање  са  компатиблиним  наменама,  зони
вишепородичног становања (СК-стамбени комплекс).

Предметне непокретности, након спроведеног
поступка јавног надметања, отуђују се правном лицу
Bozak construction d.o.o. Beograd из Београда- Врачар,
Ул. Шуматовачка  број 3 а, као најповољнијем учеснику
у јавном надметању. 

Предметне непокретности отуђују се по цени
од  147.144.807,00  динара,  а  средства  остварена  од
отуђења представљају приход буџета града Панчева.

Гарантни  износ  у  висини  од  76.572.403,50
динара, уплаћен је од стране најповољнијег учесника у
јавном  надметању  и  урачунава  се  у  цену  отуђења
предметних непокретности.

Након  правноснажности  овог  решења  и
прибављене  сагласности  Градског  правобранилаштва
града  Панчева  на  предлог  текста  уговора,
Градоначелник  града  Панчева,  у  име  града  Панчева
закључиће уговор о отуђењу са правним лицем Bozak
construction  d.o.o.  Beograd  из  Београда-  Врачар,  Ул.
Шуматовачка  број 3 а.

Обавезује  се  лице  из  претходног  става   да
исплати купопродајну цену у целости, у року од 15 дана
од дана закључења уговора о отуђењу.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Градско  веће  града  Панчева,  дана
22.12.2021.године,  донело  је  Одлуку  о  покретању
поступка  за  отуђење непокретности из  јавне  својине
града  Панчева  и  Закључак  о  давању сагласности на
утврђени текст Јавног огласа за јавно надметање ради
отуђења непокретности, и то:



Страна 10- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

1.  непокретности  на  кат.парцели  бр.2  К.О.
Панчево коју чине: 

-објекат-породична стамбена зграда површине
51 м2, 

-објекат-помоћна зграда површине 8 м2, 
-објекат-помоћна зграда површине 12 м2, 
-објекат-помоћна зграда површине 3 м2 и 
-припадајуће земљиште уз објекте у површини

од 405 м2 и 
2. непокретности на кат.парцели бр.18260 К.О.

Панчево коју чине:
- објекат – помоћна зграда- магацин површине

765 м2:
- објекат – помоћна зграда површине 46 м2
- објекат – помоћна зграда површине 44 м2
- објекат – помоћна зграда површине 42 м2
- објекат – помоћна зграда површине 43 м2
- објекат – помоћна зграда површине 18 м2
- објекат – помоћна зграда површине 39 м2
- објекат – помоћна зграда површине 16 м2
- објекат – помоћна зграда површине 14 м2
-припадајуће земљиште уз објекте у површини

од  30787 м2
Поводом расписаног огласа за јавно надметање

ради отуђења неизграђеног грађевинског земљишта у
јавној својини града Панчева, објављеног у недељном
листу „Панчевац“, дневном листу „Ало“ и на сајту града
Панчева, Комисија за располагање непокретностима у
јавној  својини  града  Панчева  (у  даљем  тексту:
Комисија),  дана  25.01.2022.  године,  спровела  је
поступак отуђења наведених непокретности. 

За  непокретности  на  кат.парцели  бр.18260
К.О.Панчево,  са  почетном  ценом  од   147.144.807,00
динара и лицитационом кораку у износу од 7.357.240,35
динара, пристигла је једна пријава, и то: 

-дана  25.01.2022.године  пријава  Bozak
construction  d.o.o.  Beograd  из  Београда-  Врачар,  Ул.
Шуматовачка  број 3 а.

Комисија  је  читањем  приспеле  пријаве
констатовала да је иста благовремена и потпуна и након
тога приступило се јавном надметању.

Након спроведеног поступка јавног надметања,
Комисија је констатовала да је најповољнија понуда за
предметне непокретности, понуда правног лица Bozak
construction  d.o.o.  Beograd  из  Београда-  Врачар,  Ул.
Шуматовачка  број 3 а, у износу од   147.144.807,00
динара.

Имајући  у  виду  испуњење  свих  законских
претпоставки,  као  и  услова  прописаних  Одлуком  о
прибављању и отуђењу непокретности у јавној својини
града  Панчева  („Сл.лист  града  Панчева“  бр.11/21),
одлучено је као у диспозитиву.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                              
СКУПШТИНА ГРАДА
Број II-04-06-5/2022-1                                                                                  
Панчево  04.02.2022.  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самуправи  („Сл.  гласник  РС“  број:  129/07,   83/14-
др.закон, 101/16-др. закон и 47/18)  и члана 39. Статута
града Панчева («Сл. лист града Панчево» бр. 12/15 -
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева, на седници одржаној 04. фебруара 2022.
године, донела је

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ
ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА ПРОПИСЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
Разрешавају се дужности чланови  Комисије за

прописе Скупштине града Панчева и то:
АДРИЈАН БАБА, члан
ИВАН ДУПОР, члан

II
За чланове  Комисије  за  прописе  Скупштине

града Панчева бирају се:
ТАМАРА ЦИМЕША, за члана
ТИЈАНА ЈАНИЋИЈЕВИЋ, за члана

III
Лицима из тачке II овог решења мандат траје

до  истека  мандата  утврђеног  решењем  Скупштине
града  Панчева  о  избору  председника,  заменика
председника и чланова Комисије за прописе Скупштине
града  Панчева  број:  II-04-06-20/2020-5  од  29.10.2020.
године.

IV
Ово  решење  ће  се  објавити  у  «Службеном

листу града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: II-04-06-5/2022-1
Панчево, 04.02.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 18. Закона о јавним службама
"Сл. гласник РС" бр. 42/91, 71/94 и 79/05, 81/05 - испр.
др. закона, 83/05 - испр. др. закона и 83/2014 - др. закон),
члана  124.  и  125.  Закона  о  социјалној  заштити
(«Службени гласник РС» бр. 24/11), чланова 21. и 24.
Статута  Центра  за  социјални  рад  «Солидарност»
Панчево  („Сл.  лист  града  Панчева“  број  32/12)  и
чланова 39.  Статута града Панчева („Службени лист



Страна 11- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

града Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19,
16/19 и 2/21) Скупштина града Панчева,  на седници
одржаној 04. фебруара 2022. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
„СОЛИДАРНОСТ“  ПАНЧЕВО

I
ЈАСНИ  ВУЈИЧИЋ,  дипл.  специјалном

педагогу  из  Панчева,  утврђује  се  престанак  мандата
вршиоца дужности директора Центра за социјални рад
„Солидарност“ Панчево.

II
Oво решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у “Службеном листу града Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: II-04-06-5/2022-1
Панчево, 04.02.2022. године                          

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 18. Закона о јавним службама
"Сл. гласник РС" бр. 42/91, 71/94 и 79/05, 81/05 - испр.
др. закона, 83/05 - испр. др. закона и 83/2014 - др. закон),
члана  124.  и  125.  Закона  о  социјалној  заштити
(«Службени гласник РС» бр. 24/11), чланова 21. и 24.
Статута  Центра  за  социјални  рад  «Солидарност»
Панчево  („Сл.  лист  града  Панчева“  број  32/12)  и
чланова 39.  Статута града Панчева („Службени лист
града Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19,
16/19 и 2/21) Скупштина града Панчева,  на седници
одржаној 04. фебруара 2022. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
"СОЛИДАРНОСТ" ПАНЧЕВО

I
САЊА ПАТАЛОВ СТОЈАДИНОВИЋ, дипл.

социјални радник из Панчева, именује се за вршиоца
дужности  директора  Центра  за  социјални  рад
"Солидарност" Панчево, најдуже једну годину.

II
Лице из тачке I овог решења ступа на дужност

првог наредног радног дана од дана доношења решења.
III

Ово решење ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА             
БРОЈ: II-04-06-5/2022-1
Панчево, 04.02.2022. године                  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  52.  Закона  о  јавним
предузећима  («Службени  гласник  РС»  број  15/16  и
88/19) и члана 39. Статута града Панчева («Службени
лист  града  Панчева»  број  25/15  -  пречишћен  текст,
12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева на
седници одржаној 04. фебруара 2022. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА “ВОДОВОД И

КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПАНЧЕВО

I
АЛЕКСАНДАР РАДУЛОВИЋ,  дипломирани

грађевински  инжењер  из  Панчева,  именује  се  за
вршиоца  дужности  директора  Јавног  комуналног
предузећа „Водовод и канализација“ Панчево, најдуже
до годину дана.

II
Лице из тачке I овог Решења ступа на дужност

првог наредног радног дана од дана доношења решења.
III

Ово решење ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-5/2022-1      
Панчево, 04.02.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  52.  Закона  о  јавним
предузећима («Службени гласник РС» број  15/16  и
88/19),  члана  39.  тачка  10.  Статута  града  Панчева
(«Службени  лист  града  Панчева»  број  25/15  -
пречишћен текст 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној 04. фебруара 2022.
године, донела је 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

“ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПАНЧЕВО

I
ЗОРАНУ  АШАНИНУ,  дипломираном

економисти из Панчева,  утврђује се престанак мандата
вршиоца  дужности  директора  Јавног  комуналног
предузећа „Водовод и канализација“ Панчево. 



Страна 12- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-5/2022-1      
Панчево, 04.02.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу чланова 115, 116. и 117. Закона о
основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.
гласник РС" бр. 88/17, 27/18 - др. закон, 10/19, 6/20 и
129/21) и члана 39. Статута града Панчева ("Сл. лист
града Панчева бр. 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 8/19,
16/19 и 2/21),  Скупштина града Панчева на седници
одржаној 04. фебруара 2022. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«БОРИСАВ ПЕТРОВ БРАЦА»  ПАНЧЕВО

I
СЛАВКО  ШАЋИРОВИЋ,  разрешава  се

дужности  члана  Школског  одбора  Основне  школе
«Борисав  Петров  Браца»  Панчево,  као  представник
локалне самоуправе.

II
ЈЕЛЕНА  ЛЕЛИК,  именује  се  за  члана

Школског  одбора  Основне  школе  «Борисав  Петров
Браца» Панчево, као представник локалне самоуправе.

III
Лице из тачке II овог Решења именује се на

остатак  времена утврђен Решењем Скупштине  града
Панчева  о  именовању  чланова  Школског  одбора
Основне школе «Борисав Петров Браца» Панчево, број:
II-04-06-3/2018-8  од 09.07.2018. године, број: II-04-06-
3/2018-11 од 29.12.2018. године и број: II-04-06-3/2020-2
од 04.03.2020. године.                                                          

IV
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА              
БРОЈ:  II-04-06-5/2022-1          
Панчево, 04.02.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
  Тигран Киш

На основу чланова 44. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07, 83/14-

др. закон, 101/16-др. Закон , 47/18 и 111/21-др.закон),
чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града  Панчева
(«Службени лист града Панчева» број 25/15-пречишћен
текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и члана 12.став 2. Одлуке
о остваривању права на суфинансирање трошкова за
вантелесну оплодњу («Службени лист града Панчева»
број  2/17),  Градоначелник  града  Панчева  донео  је
следеће 

РЕШЕЊЕ
о утврђивању номиналног износа права

на суфинансирање трошкова за
вантелесну оплодњу за 2022. годину

I
Утврђује  се  номинални  износ  права  на

суфинансирање  трошкова  за  вантелесну  оплодњу  за
2022. годину, у износу од  200.000,00 динара (словима:
двестахиљададинара и 00/100).

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
БРОЈ:II-06-020-3/2022-27
Панчево,  18.01.2022. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 Александар Стевановић

На основу члана 58. Закона о запосленима у
аутономним  покрајинама  и  јединицама  локалне
самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/16, 113/17,
113/17-др.  закон,  95/18  и  114/21),  Уредбе  о
критеријумима  за  разврставање  радних  места  и
мерилима  за  опис  радних  места  службеника  у
аутономним  покрајинама  и  јединицама  локалне
самоуправе  („Службени  гласник  РС“,  број  88/16  и
113/17-др.  закон),  Уредбе  о  критеријумима  за
разврставање радних места и мерилима за опис радних
места  намештеника  у  аутономним  покрајинама  и
јединицама  локалне  самоуправе  („Службени  гласник
РС“, број 88/16) и члана 6. Одлуке о Градској управи
града Панчева („Службени лист града Панчева“, број
13/17,  6/21  и  8/21-исправак),  Градско  веће  града
Панчева,  на  предлог  заменика  начелника  Градске
управе града Панчева, дана 3.02.2022. године, усвојило
је обједињен 



Страна 13- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА

ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ
И  СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У
ГРАДСКОЈ УПРАВИ, ГРАДСКОЈ СЛУЖБИ

ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ, СЛУЖБИ
ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ГРАДА ПАНЧЕВА,

ГРАДСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ И
СТРУЧНОЈ СЛУЖБИ ЛОКАЛНОГ
ОМБУДСМАНА ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

У  Правилнику  о  унутрашњем  уређењу   и
систематизацији  радних  места  у  Градској  управи,
Градској  служби  за  буџетску  инспекцију,  Служби
интерне  ревизије  града  Панчева,  Градском
правобранилаштву  и  Стручној  служби  Локалног
омбудсмана града Панчева (у даљем тексту: Правилник)
од 06.09.2017.  године,  10.11.2017.  године,  29.06.2018.
године,  26.12.2018.  године,  21.06.2019.  године,
30.07.2019.  године,  09.01.2020.  године,  10.03.2020.
године, 29.07.2020. године 16.09.2020. године, 9.11.2020.
године, 25.12.2020. године и 18.02.2021. године, у члану
8, тачка 3. мења се и гласи: 

„3. СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЈАВНЕ СЛУЖБЕ И
СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА, са  ужим  организационим
јединицама: 

1) Одељење за правне послове,
2)  Одељење за предшколско, основно и средње

образовање и васпитање,
3)  Одељење за културу, информисање, младе,

цивилни сектор и спорт,
4)  Одељење  за  економско-финансијске  и

студијско-аналитичке послове у области јавних служби,
5)  Одељење  за  социјалну  и  здравствену

заштиту.
У  члану  15.  у  табели  у  реду  „Саветник“  у

колони  „Број  радних  места“  број:  „66“  замењује  се
бројем:  „67“,  у  колони  „Број  службника“  број:  „73“
замењује  се  бројем:  „79“,  у  реду  „Сарадник“  „Број
радних места“ број: „14“ замењује се бројем: „13“, у
колони: „Број службника“ број: „16“ замењује се бројем:
„15“, у реду „Млађи сарадник“ у колони: „Број радних
места“ број: „14“ замењује се бројем: „15“, у колони
„Број службника“ број: „14“ замењује се бројем: „15“, у
реду  „укупно“  у колони: „Број службника“ број: „216“
замењује се бројем: „223“.

У члану 16, тачка 7а. брише се. 
У  истом  члану,  у  тачки  11.  речи:  „број

службеника: 1“ замењују се речима: „број службеника:
2“. 

У истом члану, тачка 14. брише се.
У  истом  члану,  у  тачки  39.  речи:  „број

службеника: 3“ замењују се речима: „број службеника:
2“. 

У истом члану,  у  тачки 47.  посебни услови
мењају се и гласе:

„Посебни услови: Стечено високо образовање
из образовно-научног поља друштвено-хуманистичких
наука на основним академским студијама у обиму од
најмање  240  ЕСПБ  бодова,  мастер  академским
студијама,  мастер  струковним  студијама,
специјалистичким  академским  студијама,
специјалистичким струковним студијама,  односно  на
основним  студијама  у  трајању  од  најмање  четири
године или специјалистичким студијама на факултету,
познавање  рада  на  рачунару  и  најмање  пет  година
радног искуства у струци.“

У истом члану, у тачки 48. назив радног места
мења  се  и  гласи:„Помоћник  секретара“  и  посебни
услови мењају се и гласе:

„Посебни услови: Стечено високо образовање
из образовно-научног поља друштвено-хуманистичких
наука на основним академским студијама у обиму од
најмање  240  ЕСПБ  бодова,  мастер  академским
студијама,  мастер  струковним  студијама,
специјалистичким  академским  студијама,
специјалистичким струковним студијама,  односно  на
основним  студијама  у  трајању  од  најмање  четири
године или специјалистичким студијама на факултету,
познавање  рада  на  рачунару  и  најмање  пет  година
радног искуства у струци.“

У истом члану, иза тачке 52, додаје се тачка
52а, која гласи:

„
52а.  Радно место за административне послове

у области финансијске подршке породици са децом
Звање: Виши референт број службеника: 1
Опис  послова:  Обавља  административно-

техничке послове у поступку утврђивања права грађана
из области финансијске подршке породици са децом,
прима странке и даје обавештења о начину и условима
остваривања  права  из  области  финансијске  подршке
породици  са  децом,  преузима  електронски  поднете
захтеве,  по  службеној  дужности  благовремено
прикупља  документацију  путем  службених  портала,
даје упутства за попуну законом прописаних образаца,
односно  захтева  за  остваривање  права,  експедује
израђена решења, у порталу е-управа означава завршене
предмете  и  стара  се  о  комплетности  и  архиврању
предмета, обавља и друге послове које му одреди шеф
Одељења и секретар Секретаријата.

Посебни услови: Стечено средње образовање у
четворогодишњем трајању друштвеног или техничког
смера и најмање пет година радног искуства у струци.“

У истом члану, тачка 53. у називу радног места
речи:“виши референт“ замењују се речима:“референт“,
опис послова и посебни услови мењају се и гласе:

„Опис послова: Обавља све административне
послове  за  Секретаријат  у  вези  са  пријемом
документације,  прикупља  податке  за  издавање  свих
врста  стандардних  потврда,  уверења,  докумената  и
извешаја  из  надлежности  Секретаријата,  обавља
послове одлагања, чувања и архивирања документације;



Страна 14- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

и обавља и друге послове које му одреди помоћник  и
секретар Секретаријата.

Посебни услови: Стечено средње образовање у
четворогодишњем  трајању  економског  смера,
познавање  рада  на  рачунару  и  најмање  три  године
радног искуства у струци.“

У истом члану, назив Одељење за економско-
финансијске послове, брише се.

У истом члану, тачка 54. постаје тачка 64а.
У истом члану, тачка 55. постаје тачка 66а.  
У истом члану, тачка 56. постаје 67а.   
У истом члану, тачка 57. брише се. 
У  истом  члану,  испред  тачке  58.   назив

Одељења мења се и гласи: “Одељење за предшколско,
основно и средње образовање и васпитање“.

У истом члану, назив тачке 58. мења се и гласи:
„шеф Одељења  за  предшколско,  основно  и  средње
образовање и васпитање“.

У  истом  члану,  испред  тачке  64.  назив
Одељења мења се и гласи: “Одељење за економско-
финансијске и студијско-аналитичке послове у области
јавних служби“.

У истом члану, тачка 64. мења се и гласи: „шеф
Одељења  за  економско-финансијске  и  студијско-
аналитичке послове у области јавних служби“. 

У  истом  члану,  испред  тачке  66.  назив
Одељења мења се и гласи: “Одељење за социјалну и
здравствену заштиту.“

У истом члану, тачка 66. мења се и гласи: „шеф
Одељења за социјалну и здравствену заштиту“.

У  истом  члану,  у  тачки  80.  речи:  „број
службеника: 1“ замењују се речима: „број службеника:
2“. 

У  истом  члану,  у  тачки  98.  у  посебним
условима иза речи „архитектуре“ додају се речи „или
грађевинског инжењерства“.   

У истом члану тачка 102а. брише се.  
У истом члану, тачка 131. мења се и гласи:
„
131. Радно место за правне послове у области

привреде
Звање: Самостални саветник број службеника: 1

Опис  послова:  Припрема  и  учествује  у
припреми нацрта одлука и других аката из делокруга
Одељења  и  Секретаријата  које  доноси  Скупштина
Града,  Градско  веће  града  Панчева  и  градоначелник
Града; учествује у припреми извештаја и информација,
делова елабората, студија, програма, пројеката, планова
и других докумената из области привреде и економског
развоја, води управни поступак и израђује првостепена
управна  акта;   прати  спровођење  закона  и  других
прописа  којима  се уређује  област  из делокруга  рада
Секретаријата;   припрема  и  учествује  у  изради  и
праћењу  Одлуке  о  радном  времену  угоститељских,
занатских  и  трговинских  објеката;  води  и  ажурира
евиденције о радном времену угоститељских, занатских
и трговинских објеката на територији Града; припрема и

издаје  уверења  о  чињеницама  о  којима  се  води
службена евиденција у вези са вршењем делатности у
области занатства, трговине, угоститељства и ауто-такси
превоза закључно са 2005. годином, прикупља податке
и  води  базе  података  за  потребе  рада  Одељења  и
Секретаријата;  припрема  и  учествује  у  реализацији
јавних  позива  и  јавних  набавки  из  делокруга  рада
Секретаријата  које  расписује  Град,  сарађује  са
Агенцијом  за  привредне  регистре  у  складу  са
позитивним  прописима  који  регулишу  ову  област,
обавља и друге послове које  му одреди помоћник и
секретар Секретаријата. 

Посебни услови: Стечено високо образовање
из  научне  области  правних  наука  на  основним
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ
бодова,  мастер  академским  студијама,  мастер
струковним студијама,  специјалистичким академским
студијама,  специјалистичким  струковним  студијама,
односно на основним студијама у трајању од најмање
четири  године  или  специјалистичким  студијама  на
факултету  и  најмање  пет  година  радног  искуства  у
струци.“  

У истом члану, у тачки 148, у опису послова
иза  речи:  „  рада  Панчева“  додају  се  речи:  „Обавља
послове  надзора  у  области  туризма  и  угоститељства
који  је  поверен  јединицама  локалне  самоуправе
Законом о угоститељству, односно послове туристичког
инпектора“.  

У  истом  члану,  у  тачки  149.  речи:  „број
службеника: „7“ замењују се речима: „број службеника:
„6“. 

У  истом  члану,  у  тачки  152.  речи:  „број
службеника: „4“ замењују се речима: „број службеника:
„5“. 

У  истом  члану,  у  тачки  154.  речи:  „број
службеника: „1“ замењују се речима: „број службеника:
„2“. 

У истом члану, тачка 165.  брише се. 
У истом члану, иза тачке 167, додаје се тачка

167а, која гласи:
„
167а.   Радно  место  за  студијско  аналитичке

послове у области пореске контроле
Звање:  Саветникброј службеника: 1
Опис послова:  израђује  предлог

финансијског  плана  и  финансијског  плана
Секретаријата  за  пореску  администрацију,  прикупља
податке и израђује извештаје, информације, анализе и
прегледе  за  потребе  Секретаријата,  надлежног
министарства  и других  институција,  ажурира систем
финансијског  управљања  и  контроле  у  делу  који  се
односи  на  Секретаријат,  учествује  у  изради  Плана
јавних набавки и учествује у спровођењу истих, а за
потребе  Секретаријата.  Прати  спровођење  Закона  и
Одлука  о  чему  сачињава  периодичне  извештаје.
Одговара за благовремено обављање послова и у складу
са  законским  прописима,  доследну  примену  закона,
општих и интерних аката, општих и стручних смерница



Страна 15- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

руководилаца,  као  и  за  тачност  и  благовременост
достављених  података  и  докумената  које
сачињава;Обавља и друге послове по налогу секретара и
помоћника секретара.

Посебни услови: Стечено високо образовање
из научне области правних наука или економских наука
на основним академским студијама у обиму од најмање
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер
струковним студијама,  специјалистичким академским
студијама,  специјалистичким  струковним  студијама,
односно на основним студијама у трајању од најмање
четири  године  или  специјалистичким  студијама  на
факултету,  познавање рада на рачунару и најмање три
године радног искуства у струци.“

У  истом  члану,  у  тачки  168.  речи:  „број
службеника: „1“ замењују се речима: „број службеника:
„2“.      

У  истом  члану,  у  тачки  172.  речи:  „број
службеника: „4“ замењују се речима: „број службеника:
„3. 

У истом члану, у тачки 178, у опису послова,
иза речи:“Градској управи“ додају се речи:“ учествује у
раду Савета за родну равноправност“.  

У  истом  члану,  у  тачки  186а,  речи:  „број
службеника: 1“ замењују се речима: „број службеника:
2“.   

У  истом  члану  у  тачки  200.  речи:  „број
службеника: 1“ замењују се речима: „број службеника:
2“.   

У истом члану, тачка 208. мења се и гласи:  
„
208. Радно место за стручне послове припреме

инвестиција,  изградњу  и  одржавање  објеката  у
високоградњи и нискоградњи

Звање: саветник број службеника: 1
Опис  послова:  Обавља  послове  припреме

документације  за  изградњу  и  одржавање  објеката  у
високоградњи и  нискоградњи,  учествује  у  припреми
документације  за  извршење  техничког  прегледа
објеката у високоградњи и нискоградњи,  учествује у
припреми  неопходне  документације  за  спровођење
поступака  јавних набавки,  врши стручни надзор над
радовима  на  одржавању,  адаптацији,  санацији,
изградњи  и  доградњи  објеката  високоградње  и
нискоградње,  учествује  у  пословима  припреме  и
праћења реализације  уговора о изградњи недостајуће
инфраструктуре и уговора о заједничком припремању и
опремању  грађевинског  земљишта,  обавља  и  друге
послове по налогу  секретара и помоћника секретара. 

Посебни услови: Стечено високо образовање
из  научне  области  архитектуре,  грађевинског
инжењерства,  инжењерског  менаџмента,
електротехничког  и  рачунарског  инжењерства,
машинског  инжењерства  или  саобраћајног
инжењерства  на  основним  академским  студијама  у
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским
студијама,  мастер  струковним  студијама,
специјалистичким  академским  студијама,

специјалистичким струковним студијама,  односно  на
основним  студијама  у  трајању  од  најмање  четири
године или специјалистичким студијама на факултету,
лиценца  одговорног  пројектанта  или  одговорног
извођача  радова  издата  од стране  надлежног  органа,
познавање  рада  на  рачунару  и  најмање  три  године
радног искуства у струци. „

У истом члану, тачка 209. брише се.
У истом члану тачка 213. брише се.  
У истом члану иза тачке 216. додаје се тачка

216а која гласи:
„
216а Радно место за административне послове

у области имовине
Звање: Виши референт                     број службеника: 1

Опис  послова:  обавља  административно-
оперативне  послове  у  области  имовине,  прикупља
податке  за   израду  извештаја,  издавање  свих  врста
стандардних потврда, уверења, докумената и извештаја
ради  остваривања  права  заинтересованих  странака,
врши одлагање, чување и архивирање документације; и
обавља и друге послове које му одреди помоћник  и
секретар Секретаријата.

Посебни услови: Стечено средње образовање у
четворогодишњем трајању друштвеног или техничког
смера,  познавање  рада  на  рачунару  и  најмање  пет
година радног искуства у струци.“

У истом члану, иза тачке 220. додаје се тачка
220а која гласи:

„
220а.  Радно  место  за   имовинско-правне  и

управне послове
Звање: саветник                                     број службеника: 1

Опис послова: Прати законску и подзаконску
регулативу и друге прописе и обавља стручне управно-
правне  послове  из  надлежности  Секретаријата,  води
управни  поступак  из  области  имовинско-правних
послова, припрема и доноси појединачна управна акта и
обавља  стручне  послове  у  спровођењу   следећих
поступака: експропријације, административног преноса,
комасације  и  арондације,  национализације  -
денационализације,  повраћаја  земљишта  и  задружне
имовине,  враћања  утрина  и  пашњака  селима;
утврђивање земљишта за редовну употребу објеката и
формирање  грађевинске  парцеле,  конверзије  права
коришћења-закупа  земљишта  у  право  својине,
престанка права коришћења неизграђеног грађевинског
земљишта  због  непривођења  земљишта  намени  од
стране физичких и правних лица, установљаваља права
службености ; Стара се о унапређењу рада и односа
према грађанима, предузећима и установама; Припрема
податке  потребне  за  израду  одговора,  извештаја  и
информација из делокруга Одељења; Обавља и друге
послове  по  налогу  шефа  Одељења,   помоћника  и
секретара Секретаријата.



Страна 16- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

Посебни услови: Стечено високо образовање
из  области  правних  наука  на  основним  академским
студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер
академским студијама,  мастер  струковним студијама,
специјалистичким  академским  студијама,
специјалистичким струковним студијама,  односно  на
основним  студијама  у  трајању  од  најмање  четири
године или специјалистичким студијама на факултету и
најмање  три године радног искуства у струци.“

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од
дана објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број:    II-05-06-16/2022-5                                                   
Панчево,03.02.2022.     

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
ГРАДОНЧЕЛНИК    

                                                                                                Александар Стевановић
                                               



Страна 17- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

Садржај
ОДЛУКА  О  ИЗМЕНАМА  И  ДОПУНАМА
ПЛАНА  ДЕТАЉНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ  ЗА
ПОДРУЧЈЕ  СЕВЕРНЕ  ИНДУСТРИЈСКО-
ПОСЛОВНО-ПРОИЗВОДНЕ  ЗОНЕ  2  У
ПАНЧЕВУ.........................................................1

ОДЛУКА  О  ДАВАЊУ  НА  КОРИШЋЕЊЕ
СТВАРИ  У  ЈАВНОЈ  СВОЈИНИ  ГРАДА
ПАНЧЕВА  РЕПУБЛИЦИ  СРБИЈИ,
МИНИСТАРСТВУ  УНУТРАШЊИХ
ПОСЛОВА,  ДИРЕКЦИЈИ  ПОЛИЦИЈЕ,
ПОЛИЦИЈСКОЈ УПРАВИ ПАНЧЕВО..........4

ОДЛУКА О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА
ОБАВЉАЊЕ  ЕКСТЕРНЕ  РЕВИЗИЈЕ
ЗАВРШНОГ  РАЧУНА  БУЏЕТА  ГРАДА
ПАНЧЕВА ЗА 2021.ГОДИНУ........................4

ОДЛУКA  О  СПРОВОЂЕЊУ  ПОСТУПКА
ЈАВНО-ПРИВАТНОГ  ПАРТНЕРСТВА,  СА
ЕЛЕМЕНТИМА  КОНЦЕСИЈЕ,  ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈУ  ПРОЈЕКТА  ПРУЖАЊА
УСЛУГА  СУЗБИЈАЊА  КОМАРАЦА,
КРПЕЉА  И  ДРУГИХ  ШТЕТНИХ
ОРГАНИЗАМА  НА  ТЕРИТОРИЈИ  ГРАДА
ПАНЧЕВА........................................................5

ЗАКЉУЧАК  О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ
НА  ОДЛУКУ  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА
ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА
“ЗЕЛЕНИЛО“ ПАНЧЕВО БРОЈ:92-2240/34-6
ОД  14.12.2021.ГОДИНЕ  КОЈОМ  СЕ
ДОНОСИ  СРЕДЊОРОЧНИ  ПЛАН
ПОСЛОВАЊА  ПРЕДУЗЕЋА  ЗА  ПЕРИОД
2022-2026. ГОДИНА........................................5

ОДЛУКА БРОЈ: 92- 2240/34-6........................6

ЗАКЉУЧАК  О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ
НА  ОДЛУКУ  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА
ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА
"БНС" БАНАТСКО НОВО СЕЛО БРОЈ 04/22
ОД 27.01.2022. ГОДИНЕ КОЈОМ ЈЕ ДОНЕТ
СРЕДЊОРОЧНИ  ПЛАН  ПОСЛОВНЕ
СТРАТЕГИЈЕ  И  РАЗВОЈА  ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  "БНС"
БАНАТСКО  НОВО  СЕЛО  ЗА  ПЕРИОД

2022.-2027.  ГОДИНЕ  БРОЈ  03/22  ОД
27.01.2022. ГОДИНЕ........................................6

ОДЛУКА БРОЈ:  04 /22....................................6

ЗАКЉУЧАК  О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ
НА  ОДЛУКУ  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА
ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА
"КОМБРЕСТ"  БАНАТСКИ  БРЕСТОВАЦ
БРОЈ 11/22 ОД 25.01.2022. ГОДИНЕ КОЈОМ
ЈЕ  ДОНЕТ  СРЕДЊОРОЧНИ  ПЛАН
ПОСЛОВНЕ  СТРАТЕГИЈЕ  И  РАЗВОЈА
ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА
"КОМБРЕСТ"  БАНАТСКИ  БРЕСТОВАЦ
2022-2027.  ГОДИНЕ  БРОЈ  9/22  ОД
24.01.2022. ГОДИНЕ........................................7

ОДЛУКА БРОЈ: 11/22......................................7

ЗАКЉУЧАК  О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ
НА  ОДЛУКУ  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА
ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА
"ВОД-КОМ"  ЈАБУКА  БРОЈ  1.2/2022  ОД
19.01.2022.  ГОДИНЕ КОЈОМ ЈЕ УСВОЈЕН
СРЕДЊОРОЧНИ  ПЛАН  ПОСЛОВНЕ
СТРАТЕГИЈЕ  И  РАЗВОЈА  ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  "ВОД-КОМ"
ЈАБУКА  ЗА  ПЕРИОД  ОД  2022-2027
ГОДИНЕ............................................................7

ОДЛУКА БРОЈ 1.2/2022..................................8

РЕШЕЊЕ  О  ОТУЂЕЊУ
НЕПОКРЕТНОСТИ-  ОБЈЕКАТА  СА
ПРИПАДАЈУЋИМ  ЗЕМЉИШТЕМ  НА
КАТАСТАРСКОЈ  ПАРЦЕЛИ  БРОЈ  2  К.О.
ПАНЧЕВО........................................................8

РЕШЕЊЕ О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ
-ОБЈЕКАТА  СА  ПРИПАДАЈУЋИМ
ЗЕМЉИШТЕМ  НА  КАТАСТАРСКОЈ
ПАРЦЕЛИ БРОЈ 18260 К.О. ПАНЧЕВО.......9

РЕШЕЊЕ  О  РАЗРЕШЕЊУ  И  ИЗБОРУ
ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ  ЗА  ПРОПИСЕ
СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА..............10



Страна 18- Број 03          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       04. Фебруар  2022. године

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ВРШИОЦА  ДУЖНОСТИ
ДИРЕКТОРА  ЦЕНТРА  ЗА  СОЦИЈАЛНИ
РАД „СОЛИДАРНОСТ“ ПАНЧЕВО............11

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  ЦЕНТРА  ЗА
СОЦИЈАЛНИ  РАД  "СОЛИДАРНОСТ"
ПАНЧЕВО......................................................11

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  “ВОДОВОД
И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПАНЧЕВО................11

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ВРШИОЦА  ДУЖНОСТИ
ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА  “ВОДОВОД  И
КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПАНЧЕВО....................11

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ
ШКОЛЕ  «БОРИСАВ  ПЕТРОВ  БРАЦА»
ПАНЧЕВО......................................................12

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ
НОМИНАЛНОГ  ИЗНОСА  ПРАВА  НА
СУФИНАНСИРАЊЕ  ТРОШКОВА  ЗА
ВАНТЕЛЕСНУ  ОПЛОДЊУ  ЗА  2022.
ГОДИНУ.........................................................12

ПРАВИЛНИК  О  ИЗМЕНАМА  И
ДОПУНАМА  ПРАВИЛНИКА  О
УНУТРАШЊЕМ  УРЕЂЕЊУ  И
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У
ГРАДСКОЈ УПРАВИ, ГРАДСКОЈ СЛУЖБИ
ЗА  БУЏЕТСКУ  ИНСПЕКЦИЈУ,  СЛУЖБИ
ИНТЕРНЕ  РЕВИЗИЈЕ  ГРАДА  ПАНЧЕВА,
ГРАДСКОМ  ПРАВОБРАНИЛАШТВУ  И
СТРУЧНОЈ  СЛУЖБИ  ЛОКАЛНОГ
ОМБУДСМАНА ГРАДА ПАНЧЕВА...........13

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево

°


